¹ Lev. 24, 14. Deut. 23, 15.

stia pactum Levi, dicit Dominus exercituum.

9. Propter quod et ego dedi vos contemptibiles, et humiles omnibus populis, sicut non servastis vias meas, et acceptistis faciem in lege.

10. Numquid non pater unus omnium nostram? numquid non Deus unus creavit nos? Quare ergo despicit unusquisque nostrum fratrem suum, violans pactum patrum nostrorum?

11. Transgressus est Juda, et abominatio facta est in Israel et in Jerusalem, quia contaminavit Judas sanctificationem Domini, quam dilexit, et habuit filiam dicit alieni.

12. Disperdit Dominus virum qui fecerit hæc, mandatum et disciplinam de tabernaculis Jacob, et effecerunt manus Domino exercituum.

13. Et hoc rursum fecistis: Operiebatis lacrymis altare Domini fletu, et murgitu, ita ut non respiciam ultra ad sacrificium, nec accipiam placabile quid de manu vestra.

14. Et dixistis: Quam ob causam? Quia Dominus sanctificatus est inter te et uxorem pubertatis tuæ, quam tu despexisti, et hæc particeps tuæ, et uxore fornicis tui.

15. Nonne unus fecit? et residuum spiritus ejus est? Et quid unus querit, nisi semen Dei? Custodite ergo spiritum vestrum, et uxorem adolescentiæ tuæ noli despiciere.

16. Cum ego habueris, dimitte, dicit Dominus, Deus Israel; operiet autem iniquitas vestimentum ejus, dicit Dominus exercituum. Custodite spiritum vestrum, et nolite despiciere.

17. Laborare fecistis Dominum in sermionibus vestris, et dixistis: In quo cum fecimus laborare? In eo quod dicitis: Omnis qui fecit malum bonus est in conspectu Domini, et tales ei placent; aut certe ubi est Deus iudicii?

CAPUT III.

De precursore Christi, et hujus adventa, ac futuro iudicio; qui, purgatis illis Levi, gratiam habebit sacrificium Jude et Jerusalem; comminatur sceleratis gravem ultionem; quos tamen ad se revocat, plurima bona conversis promittens; consequitur de iustitiam filiorum Israel, et quod ipsam in-

² Malch. 23, 2. Eph. 4, 6.

decimis ante conflant, quodque dicant Deo non esse curis suis entiores, equis contrarium tandem experientur.

1. Ecce ego mitto angelum meum, et preparabit viam ante faciem meam; et statim veniet ad templum suum Dominator quem vos queritis, et angelus testamenti quem vos vultis. Ecce venit, dicit Dominus exercituum.

2. Et quis poterit cogitare diem adventus ejus, et quis stabit ad videndum eum? Ipse enim quasi ignis conflans, et quasi herba fulgurans.

3. Et sedebit conflans, et emundans argentum; et purgabit filios Levi, et colabit eos quasi aurum et quasi argentum, et erunt Domino offerentes sacrificia in justitia.